origin from the Tegernsee (Vlllth cent.) recension.

Both these versions originate in all probability from
the actual manuscript of St. Benedict, which has most

likely been very little modified.

[The best edition is that of Woelfflin, Benedicti regttla monaehorum (Leipzig,

Teubner, 1895). Valuable also is the critical edition of E. Schmidt, O.S.B.,
Die Regel des heiligen Benedikts (1891). A bibliography of commentaries will be

found in E. Schmidt, in the Catholic Kirchenlexicon, 2nd ed., ii. 324 ; while a

list of the older commentators is given by Ziegelbauer et Legipont, Historia

rei literariae, O.S.B., iii. 12-31.]

Ausculta O fili praecepta magistri et inclina aurem cordis

tui et admonitionem pii Patris libenter accipe, et emcaciter

comple : ut ad eum per obedientiae laborem redeas, a quo per
inobedientiae desidiam recesseras. Ad te ergo nunc meus
sermo dirigitur, quisquis abrenuncians propriis voluntatibus,

Domino Christo vero Regi militaturus, obedientiae fortissima

atque praeclara arma sumis.

Constituenda est ergo a nobis Dominici schola servitii : in

qua institutione nihil asperum, nihil grave nos constituturos

speramus. Sed et si quid paululum restrictius, dictante aequi-
tatis ratione, propter emendationem vitiorum, vel conserva-

tionem charitatis processerit, non illico pavore perterritus

refugias viam salutis, quae non est nisi angusto initio

incipienda.

Cap. I. Monaehorum quatuor esse genera manifestum est.

Primum Coenobitarum : hoc est monasteriale, militans sub

regula, vel abbate. Deinde secundum genus est Anachore-

tarum, id est Eremitarum. Tertium vero Monaehorum teterri-

mum genus est Sarabitarum qui . . . mentiri Deo per
tonsuram noscuntur.

Quartum vero est genus Monaehorum, quod nominatur

Gyrovagum, qui tota vita sua per diversas Provincias ternis

aut quaternis diebus per diversorum cellas hospitantur semper

vagi nunquam stabiles . . . gulae illecebris servientes. . . .

His ergo omissis, ad Coenobitarum fortissimum genus

disponendum, adiuvante Deo, veniamus.
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Caput XVI. Ut ait Propheta : Septies in die laudem dixi

tibi. Ergo his temporibus referamus laudes Creatori nostro

. . .
;
id est Matutinis, Prima, Tertia, Sexta, Nona, Vespera,

Completorio ;
& nocte surgamus ad confitendum ei.

Caput VIII. Hiemis tempore . . . octava hora noctis sur-

gendum est, ut modice amplius de media nocte pausetur, et

iam digesti surgant

Quod vero restat post vigilias, a fratribus qui psalterii vel

lectionum aliquid indigent, meditationi inserviatur.

Cap. XLVIII. Otiositas inimica est animae
;
et ideo certis

temporibus occupari debent fratres in labore manuum, certis

iterum horis in divina lectione. Fratribus infirmis aut

delicatis talis opera aut ars iniungatur, ut nee otiosi sint,

nee violentia laboris opprimantur. . . .

Cap. XXII. Singuli per singula lecta dormiant. ... Si

potest fieri, omnes in uno loco dormiant. . . . Candela iugiter

in eadem cella ardeat usque mane. Vestiti dormiant, et

cincti cingulis aut funibus, et cultellos ad latus suum non

habeant, ne forte per somnum vulnerentur dormientes : et

ut parati sint Monachi semper & facto signo absque mora

surgentes festinent invicem se praevenire ad opus Dei. . . .

Cap. LV. Stramenta autem lectorum sufficiant, matta,

sagum, laena, & capitale.

Cap. xxxix. Sufficere credimus ad refectionem quotidia-
nam tarn Sextae, quam Nonae, omnibus mensis cocta duo

pulmentaria, propter diversorum infirmitates, ut forte qui ex

uno non potuerit edere ex alio reficiatur. Et si fuerint inde

poma aut nascentia leguminum, addatur et tertium. Panis

libra una propensa sufficiat in die, sive una sit refectio sive

prandii et coenae. Quod si coenaturi sunt, de eadem libra,

tertia pars a cellario servetur, reddenda coenaturis. Quod si

labor forte factus fuerit maior, in potestate Abbatis erit,

aliquid augere, remota prae omnibus crapula, et ut nunquam
surripiat Monacho indigenes. Pueris vero minore aetate

non eadem servetur quantitas, sed minor quam maioribus.

Carnium vero quadrupedum ab omnibus abstineatur comestio,

praeter omnino debiles et aegrotos.

Cap. XL. . . . Credimus heminam vini per singulos surfi-
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cere per diem. Quod si aut loci necessitas vel labor, aut

ardor aestatis amplius poposcerit, in arbitrio Prioris consistat.

Licet legamus, vinum omnino Monachorum non esse
;
sed

quia nostris teraporibus id Monachis persuaded non potest,

saltern vel hoc consentiamus. Bibamus parcius quia vinum

apostatare facit etiam sapientes. Ubi autem necessitas loci

exposcit ut nee suprascripta mensura inveniri possit bene-

dicant Deum, qui ibi habitant, et non murmurent

Cap. XLI. A sancto Pascha usque ad Pentecosten ad

sextam reficiant patres, et ad seram coenent. A Pentecoste

autem, tota aestate, si labores agrorum non habent Monachi,

aut nimietas aestatis non perturbat, quarta et sexta feria

ieiunent usque ad nonam : reliquis vero diebus ad sextam

prandeant. Ab Idibus autem Septembris, usque ad caput

Quadragesimae ad Nonam semper reficiant. In Quadragesima
vero usque ad Pascha ad vesperam reficiant. Ipsa tamen

vespera sic agatur, ut lumine lucernae indigeant reficientes.

Cum luce fiant omnia.

Cap. XLII. Omni tempore silentio debent studere monachi,

maxime tamen nocturnis horis. Mox ut surrexerint a coena,

sedeant omnes in unum, et legat unus collationes vel vitas

Patrum. Exeuntes a Completoriis nulla fit licentia denuo

cuiquam loqui aliquid.

Cap. LV. Vestimenta fratribus secundum locorum qualita-

tem ubi habitant, vel aerum temperiem dentur. Nos autem

in mediocribus locis sufificere credimus Monachis per singulos

cucullam et tunicam : cucullam in hieme villosam, in aestate

puram, aut vetustam, et scapulare propter opera, indumenta

pedum, pedules et caligas. De quarum rerum omnium colore

aut grossitudine non causentur Monachi, sed quales inveniri

possunt in Provincia, qua degunt, aut quod vilius comparari

possit. Propter pauperes quodcumque est vetus reddant,
dum accipiunt novum.

Cap. LXIV. In Abbatis constitutione ilia semper con-

sideretur ratio, ut hie constituatur, quern sibi omnis concors

Congregatio, secundum timorem Dei, sive etiam pars,

quamvis parva Congregationis, saniori consilio elegerit.

Vitae autem merito, et sapientiae doctrina eligatur, qui
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ordinandus est, etiamsi ultimus fuerit in ordine Congre-

gationis.

Cap. LXII. Si quis Abbas sibi Presbyterum vel Diaconum
ordinare petierit, de suis eligat, qui dignus sit.

Cap. XXI. Si maior fuerit Congregatio, eligantur de ipsis

fratres boni testimonii et sanctae conversationis & consti-

tuantur Decani, qui solicitudinem gerant super Decanias

suas.

Cap. Liv. Nullatenus liceat Monacho nee a parentibus

suis, nee a quoquam hominum, nee sibi invicem literas,

eulogias, vel quaelibet munuscula accipere aut dare sine

praecepto Abbatis.

Cap. LIU. Omnes supervenientes hospites tanquam
Christus suscipiantur. . . . Et omnibus congruus honor

exhibeatur
;
maxime tamen domesticis fidei, et peregrinis.

. . . Suscepti autem hospites ducantur ad orationem
;

et

postea sedeat cum eis Prior aut cui ipse iusserit. Legatur
coram hospite lex divina, ut aedificetur . . . ieiunium a

Priore frangatur propter hospitem, nisi forte praecipuus sit

ille dies ieiunii, qui non possit violari. . . . Aquam in mani-

bus Abbas hospitibus det : pedes hospitibus omnibus tarn

Abbas, quam cuncta Congregatio lavet. Coquina Abbatis et

hospitum per se sit, ut incertis horis supervenientes . . . non

inquietent fratres.

Cap. LVIII. Noviter veniens quis ad conversionem, non ei

facilis tribuatur ingressus. Ergo si post quatuor aut quinque
dies visus fuerit patienter portare annuatur ei ingressus, et sit

in cella hospitum paucis diebus. Postea sit in cella novi-

tiorum. Praedicentur ei omnia dura et aspera per quae itur

ad Deum. Post duorum mensium circulum legatur ei haec

Regula. Si adhuc steterit, tune ducatur in supradictam cellam

novitiorum & iterum probetur. Post sex mensium circuitum

legatur ei Regula et si adhuc stat post quatuor menses

iterum relegatur ei eadem Regula. Et si promiserit se

omnia servare tune suscipiatur in Congregatione : ex ilia

die non liceat egredi de Monasterio. Suscipiendus autem

in Oratorio coram omnibus promittat de stabilitate sua et

conversione morum suorum, et obedientia, coram Deo et
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Sanctis eius. Res si quas habet, aut eroget prius pauperibus,
aut facta solemniter donatione conferat Monasterio, nihil sibi

reservans. Mox ergo in Oratorio exuatur rebus propriis, et

induatur rebus Monasterii.

Caput LIX. Si quis forte de nobilibus offert filium suum
Deo in Monasterio, si ipse puer minore aetate est, parentes
eius faciant petitionem, & manum pueri involvant in palla

altaris, et sic eum offerant

Cap. LXVI. Ad portam monasterii ponatur senex sapiens

qui sciat accipere responsum ac reddere : et cuius maturitas

non sinat eum vagari.

Cap. XXXI. Cellarius monasterii eligatur sapiens, maturus

moribus, sobrius, non multum edax, non elatus, non turbu-

lentus, non iniuriosus, non tardus, non prodigus. Curam gerat
de omnibus : sine iussione Abbatis nihil faciat. Omnia vasa

Monasterii, cunctamque substantiam, conspiciat.

Cap. XXXV. Fratres sibi invicem serviant, ut nullus excu-

setur a coquinae officio
;
nisi aut aegritudine, aut in causa

gravis utilitatis quis occupatus fuerit. Imbecillibus autem

procurentur solatia.

Cap. XXIII. Si quis frater contumax, aut inobediens, aut

superbus, aut murmurans, et praeceptis seniorum suorum

contemptor repertus fuerit, hie admoneatur semel et secundo

secrete a senioribus suis. Si non emendaverit obiurgetur

publice coram omnibus. Si vero neque sic correxerit, si

intelligit qualis poena sit, excommunicationi subiaceat. Sin

autem improbus est, vindictae corporali subdatur.

Cap. XXIV. Secundum modum culpae excommunicationis

mensura debet extendi
; qui culparum modus in Abbatis

pendeat iudicio. Si quis tamen frater in levioribus culpis

invenitur, a mensae participatione privetur.

Cap. XXV. Is autem frater, qui gravioris culpae noxa

tenetur, suspendatur a mensa simul et ab oratorio. Nullus ei

fratrum in ullo iungatur consortio, neque in colloquio. Solus

sit ad opus sibi iniunctum
;
cibi refectionem solus percipiat

mensura, vel hora, qua praeviderit ei Abbas competere.

Cap. XXVII. Omni solicitudine curam gerat Abbas circa

delinquentes fratres. Et ideo uti debet omni modo, ut sapiens
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medicus : immittere synpaectas, id est seniores sapientes

fratres, qui provocent ad humilitatis satisfactionem.

Cap. XXVIII. Si quis frater frequenter correptus pro quali-

bet culpa, si etiam excommunicatus non emendaverit, acrior

ei accedat correptio ;
id est ut verberum vindicta in eum

procedat. Si viderit nihil suam praevalere industriam,

adhibeat etiam, quod maius est, suam et omnium fratrum

pro eo orationem. Quod si nee isto moclo sanatus fuerit,

tune iam utatur Abbas ferro abscissionis.

Cap. XXIX. Frater qui proprio vitio egreditur de Monas-

terio, si reverti voluerit, spondeat prius omnem emendationem

vitii, et sic in ultimo gradu recipiatur. Quod si denuo exierit,

usque tertio ita recipiatur ;
iam postea sciens omnem sibi

reversionis aditum denegari.

ICONOCLASM.

From 726 to 842 the Byzantine Emperors, by a series

of laws and decrees of Councils, maintained, if with

considerable interruptions, the legal abolition of image-
worship. The object of the Emperors was partly to

deprive the obstreperous monks of their chief revenue

derived from the fabrication of images ; partly to remove
the main obstacle in the way of a union between the

chief "non-conformist" elements in the Empire. How-
ever, the complete sterilisation of all speculative dog-
matic theology rendered image-worship already in the

eighth century an indispensable makeshift for the

religious needs of the Byzantines, so that the icono-

clastic movement came to an end in 842.

[Maimbourg, De fheresie des Iconodastes (Paris, 1679-83), 2 vols. ; Schlosser,

F., Geschichte der bilderstiirmenden Kaiser (Frankfurt, 1812) ; Schwarzlose, Der

Bilderstreit, ein Kampf der griechischen Kirche tim ihre Eigenart und ihre

Freiheit (1890).]
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The opog of the Council of 754 A.D. in the Acta Concilii

Nic II. in Mansi XIII. 205 ff., cf. p. 216 :

Ev r)fJ.ag ('I. X.) IK rfje <f>6opoiroiov rwv Sai/novwv